Prolumen’

Enlightening Life

dacapHbiK cBeTUNIbHUK Prolumen WL95 up-down light yepHubin 230V 8W

370Im CRI90 90° IP40 TRIAC 3000K-4000K 2CCT
Kon n3penna 17361

CTWNbHbIN CBETOANOAHbBIA HACTEHHbIN CBETUNBHUK.

Jlyd cBeTa nagaeT B ABYX HanpaBaeHusax, U TemnepaTypy ceeTa (3000K/4000K) MoXKHO BbIBpaTb
NnoJib30BaTENIO MO ero NpPeanoYTeHNO C MOMOLLbIO KHOMKK Ha CBETU/IbHMKE. KpoMe TOro, CBETUJIbHUK
oCHalleH TexHonorunen TRIAC, no3sosisoLen peryanpoBaTb APKOCTb CBETA MO XKENaHWIo.

Mpy NpaBUIbLHOM NCMOJIb30BaHUN CBETUIbHUK dHEeprocbeperatownii, 3Koaormndeck 6esonacHoln n
obnagaeT o4eHb JoaruMm cpokom cayxbel (50 000 vacos).

OcBeTunTe CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTpUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

2CCT 3000K-4000K
370nomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 46Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Ypaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

TRIAC

8W

8W

90°

90

6

IP40
50000h
200.0mm
140.0mm
107.0mm
5209

lwT

24wt
YepHbIi
aNIOMNHMIA + NNaCTUK
IKO6

4N15 BHYTPEHHEro 1UCcnoJib30BaHnA
-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

