



Фасадный светильник Prolumen WL95 up-down light черный 230V 8W 370lm CRI90 90° IP40 TRIAC 3000K-4000K 2CCT

Код изделия 17361

Стильный светодиодный настенный светильник.

Луч света падает в двух направлениях, и температуру света (3000K/4000K) можно выбрать пользователю по его предпочтению с помощью кнопки на светильнике. Кроме того, светильник оснащен технологией TRIAC, позволяющей регулировать яркость света по желанию.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически безопасный и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	2CCT 3000K-4000K
Световой поток	370люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	46lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	90°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP40
Срок службы	50000h
Длина	200.0mm
Ширина	140.0mm
Высота	107.0mm
Вес	520g
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

